
Preço tabela

Diária N/A Por dia 4.726               

Desconto N/A CPM/dia N/A

Semana R$ 10.000,00 Por semana 33.082             

Desconto 10% CPM/semana R$ 302,28

Mês R$ 40.000,00 Por mês 144.222          

Desconto 20% CPM/mês R$ 277,35

Preço tabela

Diária R$ 2.500,00 Por dia 1.695               

Desconto N/A CPM/dia R$ 1.475,10

Semana R$ 7.500,00 Por semana 11.864             

Desconto 10% CPM/semana R$ 632,19

Mês R$ 30.000,00 Por mês 50.844             

Desconto 20% CPM/mês R$ 590,04

Preço tabela

Diária N/A Por dia 8.474               

Desconto N/A CPM/dia N/A

Semana R$ 35.000,00 Por semana 59.318             

Desconto 10% CPM/semana R$ 590,04

Mês R$ 125.000,00 Por mês 254.222          

Desconto 30% CPM/mês R$ 491,70

Preço tabela

Diária R$ 5.000,00 Por dia 1.074.873       

Desconto N/A CPM/dia R$ 4,65

Semana R$ 25.000,00 Por semana 7.524.112       

Desconto N/A CPM/semana R$ 3,32

Mês R$ 100.000,00 Por mês 32.246.194     

Desconto N/A CPM/mês R$ 3,10

Canais Page Views Custo Mês CPM

1 Eletrodomésticos 671.806             R$ 150.000,00 R$ 223,28

2 Telefonia 592.970             R$ 150.000,00 R$ 252,96

3 Informática 415.581             R$ 150.000,00 R$ 360,94

4 Eletrônicos 412.977             R$ 150.000,00 R$ 363,22

5 Moda e Acessórios 300.495             R$ 150.000,00 R$ 499,18

6 Automóveis e Veículos 270.167             R$ 50.000,00 R$ 185,07

7 Perfumaria e Cosméticos 202.088             R$ 50.000,00 R$ 247,42

8 Livros 199.185             R$ 50.000,00 R$ 251,02

9 Móveis e Decoração 151.817             R$ 50.000,00 R$ 329,34

10 Esporte e Lazer 106.738             R$ 50.000,00 R$ 468,44

11 Joias e Relógios 89.940               R$ 50.000,00 R$ 555,93

12 Games 73.175               R$ 50.000,00 R$ 683,29

Preço tabela Impressões

Patrocínio de Categoria

Menu de categoria

Carrossel - rotativo

Carrossel - Posição fixa

Top Oferta

Preço tabela Impressões

Preço tabela Impressões

Preço tabela Impressões



13 Casa, Construção e Jardim 71.261               R$ 50.000,00 R$ 701,65

14 Bebês e Crianças 60.485               R$ 50.000,00 R$ 826,65

15 Utensílios Domésticos 46.939               R$ 25.000,00 R$ 532,61

16 Papelaria e Armarinhos 43.760               R$ 25.000,00 R$ 571,30

17 Cine e Foto 42.359               R$ 25.000,00 R$ 590,19

18 Saúde 31.390               R$ 25.000,00 R$ 796,43

19 Brinquedos 29.654               R$ 25.000,00 R$ 843,06

20 Sex shop 22.248               R$ 25.000,00 R$ 1.123,70






